中共梅州市生态环境局党组文件

梅市环党字〔2021〕34号             签发人：姚铠滔

关于黄业宏等同志任职的通知

丰顺分局：

经研究决定：

黄业宏同志任市生态环境局丰顺分局一级主任科员；
陈茂荣同志任市生态环境局丰顺分局一级主任科员；
张顺良同志任市生态环境局丰顺分局副局长，试用期一年；

朱章钢同志任市生态环境局丰顺分局一级主任科员；
黄立威同志任市生态环境局丰顺分局三级主任科员；
冯艳群同志任市生态环境局丰顺分局三级主任科员；
蔡雪莲同志任市生态环境局丰顺分局三级主任科员；
徐文芳同志任市生态环境局丰顺分局三级主任科员。

中共梅州市生态环境局党组

2021年4月2日